
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 12.11.2020 
DETERMINA N° 61-PO/2020 

 
OGGETTO: Riparazione impianto di riscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro. 
 Liquidazione lavori di riparazione. 

CIG Z292F23036 
 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
 

Osservato che con comunicazione del 07.11.2020, pervenuta al protocollo consorziale in data 09.11.2020 
n.1309, il gestore Famiglia Filaferro Srls, comunicava l’avvenuto intervento di manutenzione straordinaria e 
in via d’urgenza all’impianto di riscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro, con il quale si è prov-
veduto alla sostituzione di alcune parti della caldaia; 

Richiamata la determina del Responsabile del servizio 09.11.2020, n.59, con la quale si riconosceva al Gesto-
re del Complesso Aplis Famiglia Filaferro Srls con sede in Ovaro, località Aplis, 2/C, l’intervento di riparazione 
straordinaria dell’impianto di riscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro; 

Considerato che l’intervento del gestore è stato necessario per ripristinare quanto prima la funzionalità 
dell’impianto, ed evitare i danni economici derivanti alla gestione dall’interruzione del servizio, considerato 
che al momento del guasto risultavano occupate molte camere dell’albergo; 

Vista la fattura n.03/PA/20 del 09.11.2020, dell’importo di € 3.961,00 oltre onere IVA della ditta Famiglia Fi-
laferro Srls con sede in Ovaro, località Aplis, 2/C, P.IVA e C. F. n.02778200309; 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 15.07.2020 prot. n.22032403 dell’INPS in corso di validità; 

Rilevato che la ditta Famiglia Filaferro Srls con sede in Ovaro, località Aplis, 2/C, ha comunicato il numero di 
conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica Amministrazione IBAN 
IT27Z0306964212100000004136; 

Visto l’art. 191 comma 3 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta Famiglia Filaferro srls con sede in Ovaro, Località Aplis 2/C, P.IVA e C. F.  
n.02778200309, la fattura n.03/PA/20 del 09.11.2020 dell’importo complessivo di € 4.832,42 (di cui 
€ 3.961,00 imponibile + € 871,42 IVA), relativa ai costi sostenuti per l’intervento di riparazione 
straordinaria dell’impianto di riscaldamento del complesso Aplis in Comune di Ovaro; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 871,42, sarà liquidato direttamente dal Consorzio Bo-
schi Carnici. 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 4.832,42, IVA inclusa, al cod. 1120 “Manutenzione locali, mo-
bili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2020 che presenta la necessaria disponibilità. 

 
IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

F.to dott. Erika Andenna 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 12.11.2020 al 27.11.2020. 
Tolmezzo, lì 12.11.2020 
    IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
     F.to dott. Erika Andenna 


